DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

2020 - Por sche-Slalom VUP Baltringen - 6. Sept.

8. Lauf zur Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommeisterschaft

MNM: SL-11710/20 vom 20.08.2020

Gesamt Klassen 1- 4
Am Start: 17, Gewertet: 17, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1 34

10. 13

11. 42

12. 36

13. 20

14. 22

15. 19

16. 14

17. 12

Zetnahme:

WPC
BIRKENMAIER, Pascal
N 1173625, Unterensingen

WPC
GANTER, Udo
NC 1095980, Freiberg

PCS

KUNZE, Michael
Vaihingen/Enz

WPC

RAMSPERGER, Ralf Dr.
Freudenstadt

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

WPC
KLAIBER, Armin
NC 1076825, Stuttgart

PC Schwaben

WALKER, Jirgen

Riederich

WPC

DOLL, Wolfgang

N1142293, L einfelden-Echterdingen

PC Augsburg
OTSUKA, Kozo
Stadtbergen

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

WPC
JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

WPC

DIRR, Anton

NC 1134659, Gersthofen
WPC

WEBER, Heinz
Stuttgart

PC Schwaben

SANDER, Max
Metzingen

BEHN, Andreas

NA 1194097, Wachtberg
FECHTER, Joshua
Neulussheim

VETTER, Dr. Karsten
N1188057, Goppingen

Rennleiter:

981 GTS

Boxster S

997 S

911 4S

991

Cayman

968 CS

991

Boxster 987

Boxster

991 SGTS

Boxster S

991

997
911
Boxster

911

1:39,84

1:42,44

1:42,70

1:43,71

1:44,09

1:44,48

1:45,29

1:46,92

1:47,80

1:46,26

1:47,28

1:49,06

1:48,36

1:45,44

1:55,93

1:55,37

1:59,57

1:40,15

1:41,98

1:43,62

1:43,37

1:44,13

1:45,21

1:44,95

1:45,55

1:45,32

1:47,58

1:47,20

1:48,11

1:49,49

1:46,15

1:56,41

1:54,61

1:54,64

15

3:19,99

3:24,42

3:26,32

3:27,08

3:28,22

3:29,69

3:30,24

3:32,47

3:33,12

3:33,84

3:34,48

3:37,17

3:40,85

3:46,59

3:52,34

3:52,98

3:54,21

Sportkommissar: Aushang:

Zeithahme- und Auswertungsteam (ZAT) Wilrttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen
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